
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
        vydaného v souladu s přílohou č. 4 NV č. 21/2003 Sb. 

 

 

Výrobce:  UVEX ARBEITSSCHUTZ GmbH 
   Würzburger Str. 181 – 189 
   90766 Fürth – Nemecko 
 
 
Dovozce:  UVEX Safety SK k.s.   

   Jesenná 1 

   080 05 Prešov – Slovenská republika 

 

 

prohlašuje, že osobní ochranný prostředek 

 

brýle 9175 

 
Výrobek je určen k ochraně očí před pomalu letícími částicemi s energií do 0,56 J, rychle 
letícími částicemi s nízkou energií nárazu, před UV zářením (čirý zorník), nebo slunečním 
zářením (zbarvený zorník). Proti prašnému prostředí jsou brýle vybaveny vyjímatelným 
rámečkem. Mají jednoduchou, lehkou konstrukci a polykarbonátové zorníky se speciálními 
lakovými vrstvami. Zorníky jsou buď čiré nebo zbarvené. Brýle jsou vybaveny vyjímatelným 
rámečkem. 
 
 

je ve shodě s ustanoveními nařízení vlády ČR č. 35/2008 Sb., Kterým se stanoví podrobnosti o 
technických požadavcích a postupech posuzování shody na osobní ochranné prostředky 
provádějícího směrnici Rady 89/686 / EHS ze dne 21. prosince 1989 o sbližování právních 
předpisů členských států týkajících se osobními ochrannými prostředky v platném znění as 
technickou normou č. EN 166, EN 170, EN 172 
 
 
je identický s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem ES certifikátu č. 11991-
PZA-09 a zorník č. 67 684-PTB-99, 0358-MPA-99.   DIN CERTCO Gesellschaft für 
Konformitätsbewertung mbH, Gartenstr. 133, D-73430 Aalen, GS-Prüfstelle 11.1, Notified 
Body 0196                                          
 

 

 

 

       

   

 

 

V Prešove 1.04.2008 

..........................................................                   ...................................................................... 

Datum a místo vydání prohlášení                                                                       podpis 


